ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Совета собственников многоквартирного дома, расположенного по

адресу;
Г. Хабаровск, Восточное шоссе,36

«10» мая 2018 год г. Хабаровск

Присутствовали:

1. Примачев В.В. -  г. Хабаровск, Восточное шоссе,36 кв.79 председатель Совета

многоквартирного дома;
И

2. Вандалович А.И. -  г. Хабаровск, Восточное шоссе,36 кв.73 член Совета МКД;

3. Панькова Н.В. - г. Хабаровск, Восточное шоссе,36 кв.60 член Совета МКД;

4. Василенко Г.А.- г. Хабаровск, Восточное шоссе,36 кв.63 член Совета МКД;

5. Дуракова Т.В. -  г. Хабаровск, Восточное шоссе,36 кв. 116 член Совета МКД

Повестка дня:

а. Определение необходимости выполнения работ по косметическому ремонту
подъезда № 8 по текущему ремонту общего имущества МКД .

Слушали:
Председателя совета МКД Примачева В.В. о необходимости проведения по текущему

ремонту косметического ремонта подъезда № 8.
* «

Постановили:
По текущему ремонту произвести работы по косметическому ремонту подъезда № 8.
Проголосовали: единогласно

Председатель Совета МКД
Члены Совета МКД

______ • ' ^ ' . У  Панькова Н.вУ
Василенко Г.А.

Дуракова Т.В.